
Dosen   : Dicki Prayudi 

Mata kuliah   : (0057) KOMUNIKASI BISNIS 

SKS   : 3 

Kelas   : 64.4A.04 

Jumlah Mahasiswa : 48 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en1-f3 13 
Maret 
2024 

Prinsip dan Konsep 
Dasar Komunikasi 
Bisnis 

perkuliahan dilakukan secara online 
menggunakan media zoom dan wag 
materi pembahasan tentang 
pengenalan komunikasi bisnis serta 
prinsip dan konsep dasar 
komunikasi bisnis 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:30:10 
Keluar: 
21:30:10 

02 en1-f3 20 
Maret 
2024 

Komunikasi Antar 
Pribadi 

perkuliahan secara online pokok 
pembahasan dalam diskusi kelas 
tentang komunikasi antar pribadi 
perbedaan antara komunikasi 
intrapersonal - interpersonal serta 
penerapan komunikasi bisnis 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:32:16 
Keluar: 
21:32:17 

03 en1-f3 27 
Maret 
2024 

Komunikasi Organisasi 
dan Lintas Budaya 

materi diskusi kelas tentang 
komunikasi organisasi lintas budaya 
fungsi bentuk dan hambatan 
komunikasi organisasi cara 
meningkatkan ketrampilan 
berkomunikasi dalam organisasi 
komunikasi bisnis lintas budaya dan 
komunikasi dengan orang 
berbudaya asing 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:31:19 
Keluar: 
21:34:42 

04 en1-f3 3 April 
2024 

Perencanaan Pesan-
pesan Bisnis 

pembahasan tentang perencanaan 
pesan bisnis mahasiswa 
mempelajari karakteristik pesan 
bisnis yang efektif tahapan 
penyusunan pesan bisnis proses 
merencanakan pesan bisnis dll 
mahasiswa juga melakukan analisis 
terhadap isi pesan bisnis dalam 
contoh kasus yang diberikan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:33:33 
Keluar: 
21:32:41 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 en1-f3 24 April 
2024 

Pengorganisasian dan 
Revisi Pesan Bisnis 

proses perkuliahan dilakukan secara 
online materi pembahasan tentang 
manfaat dan pentingnya 
pengorganisasian pesan yang baik 
cara pengorganisasian pesan yang 
baik pengorganisasian pesan 
melalui outline pendekatan deduktif 
dan induktif dan keterampilan 
merevisi 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:31:36 
Keluar: 
21:32:05 

06 en1-f3 
(kp) 

6 Mei 
2024 

Penulisan Pesan-
pesan Bisnis 

di awal perkuliahan mahasiswa 
terlebih dulu mengerjakan soal-soal 
pada simulasi ujian selanjutnya 
mendiskusikan materi perkuliahan 
tentang pengorganisasian struktur 
dan strategi penulisan direct request 
pesan rutin surat pesanan surat 
keluhan pesan-pesan positif dan 
pesan persuasif 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:33:43 
Keluar: 
21:32:27 

07 en1-f3 31 
Oktober 
2023 

Quiz Tugas Latihan kelas mereview materi kuliah yang 
telah dipelajari p 01-p 06 dan 
membahas kembali bagian-bagian 
yang masih kurang dipahami 
selanjutnya mahasiswa 
mengerjakan soal quiz 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:31:39 
Keluar: 
21:34:19 

08 en1-f3 15 Mei 
2024 

Ujian tengah semester Pelaksanaan ujian tengah semester Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:30:07 
Keluar: 
20:30:18 

09 en1-f3 22 Mei 
2024 

Proposal dan Laporan 
Bisnis 

mahasiswa mempelajari tehnik dan 
prosedur pembuatan proposal bisnis 
selanjutnya mahasiswa 
mempersiapkan diri untuk membuat 
proposal bisnis bentuk kelompok 
dan tentukan jenis usaha yang akan 
dikelola 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:32:35 
Keluar: 
21:32:28 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 en1-f3 29 Mei 
2024 

Teknik Presentasi 
Bisnis 

mahasiswa mempelajari persiapan 
perencanaan penentuan tujuan 
metode dan cara merumuskan ide 
pokok dalam materi presentasi 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:34:38 
Keluar: 
21:31:29 

11 en1-f3 5 Juni 
2024 

Praktek Presentasi 
Proposal Bisnis 

mahasiswa menyelesaikan proposal 
bisnis dan melakukan diskusi untuk 
mempersiapkan presentasi proposal 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:31:04 
Keluar: 
21:31:38 

12 en1-f3 12 Juni 
2024 

Penyelenggaraan 
Rapat Dalam Bisnis 

pokok pembahasan tentang 
penyelenggaraan rapat dalam bisnis 
mahasiswa mengungkapkan 
pengalaman dalam mengikuti 
kegiatan rapat mempelajari fungsi 
dan tujuan rapat jenis2 rapat 
perencanaan rapat dan dinamika 
rapat 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:32:19 
Keluar: 
21:32:04 

13 en1-f3 19 Juni 
2024 

Komunikasi Dalam 
Pekerjaan 

mahasiswa mempelajari tehnik 
prosedur dan cara penulisan surat 
lamaran dan cv serta wawancara 
kerja 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:32:37 
Keluar: 
21:31:24 

14 en1-f3 26 Juni 
2024 

Komunikasi Melalui 
Teknologi Informasi 
dan Negosiasi Bisnis 

mahasiswa mempelajari arti penting 
teknologi informasi penggunaan 
komputer dan smartphone etika 
berkomunikasi melalui smartphone 
dan e-mail tujuan etika dan proses 
negosiasi 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:34:19 
Keluar: 
21:34:55 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 en1-f3 3 Juli 
2024 

Quiz Tugas Latihan mahasiswa melihat kembali materi p 
9-14 dan mendiskusikan materi yang 
belum kurang dipahami setelah itu 
mahasiswa mengerjakan soal quiz 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:32:05 
Keluar: 
21:32:26 

16 en1-f3 10 Juli 
2024 

Presentasi Kelompok Pelaksanaan ujian akhir semester Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:30–21:30 
Masuk: 
19:30:05 
Keluar: 
20:30:18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEHADIRAN 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64210629 Deni Sapuji  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64210650 Sindi Aisyah Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220077 Zilang Ramadhan  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220152 Devyta Alifia Putri 
Savira  

1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64220233 Sonia Gita Fitriana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220260 Izgi Andikha Rodiyanto  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64220261 Arya Guntur Saputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220330 Rina Wahyuni 
Adetiana  

1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

64220409 Siti Junaedah  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220502 Suryaman  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220581 Ayuni Nursarah  0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64220684 Dewi Septiani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220709 Muhamad 
Rizkyansyah  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64220832 Tarsisius Hengki 
Prasetia  

1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 12 

64220970 Kevin Jhon Calvary  1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

64220973 Anik Pratami Agustin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221090 Makin Delis Gea  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221097 Muhammad Hervy 
Riyaldy  

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64221104 Aliah Alimatus Sadiah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221287 Risa Awaludin Riyanto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221377 Nazifa Awalia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221430 Muhammad Firdaus 
Alamsyah  

0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 10 

64221513 Akhdan Ramadhan  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210629-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210650-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220077-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220152-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220233-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220260-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220261-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220330-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220409-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220502-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220581-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220684-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220709-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220832-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220970-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220973-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221090-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221097-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221104-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221287-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221377-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221430-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221513-06-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64221566 Lilis Murniasih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221661 Febrian Adam  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64221663 Muhammad Aranda 
Jardel Junior  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221665 Alfian Saputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221799 Lupita Dela Alfiana  1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11 

64221818 Sekar Ayu 
Purwaningrum  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221848 Welhelmina Paulina 
Usboko  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221854 Rizki Setiawan  1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

64221882 Ulil Abshor Yoshitake  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64221920 Mariam Kaniar Nabila  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 

64221929 Windi Putri Utami  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222008 Amanda Sindy Agustin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64222213 Setyo Nugroho  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222246 Sela Sinta Stevani 
Pasaribu  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222256 Joy Kristo Natanael  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222422 Dita Amelia  0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 4 

64222437 Rizaldi Aditya 
Permana  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64221854 Rizki Setiawan  1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

64222451 Fajar Maulana  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64222481 Ika Fawadah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222490 Kesyara Bastiana Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222506 Nur Amanah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222668 Yuda Hiskia Siburian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222800 Fatmah Ningrum  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222835 Try Wira Ardiansyah  1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 11 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221566-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221661-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221663-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221665-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221799-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221818-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221848-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221882-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221920-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221929-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222008-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222213-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222246-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222256-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222422-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222437-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222451-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222481-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222490-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222506-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222668-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222800-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222835-06-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64222862 Sashi Bilqis Felisa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 46 46 46 41 40 41 43 48 42 42 43 44 40 44 46 48 

 

 

NILAI 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64210629 Deni Sapuji  93 75 84 72 A 

64210650 Sindi Aisyah Putri  100 60 42 56 C 

64220077 Zilang Ramadhan  93 50 80 70 B 

64220152 Devyta Alifia Putri Savira  86 60 70 70 B 

64220233 Sonia Gita Fitriana  100 50 98 92 A 

64220260 Izgi Andikha Rodiyanto  86 50 66 72 B 

64220261 Arya Guntur Saputra  100 50 76 82 B 

64220330 Rina Wahyuni Adetiana  79 75 90 90 A 

64220409 Siti Junaedah  93 70 74 88 A 

64220502 Suryaman  100 60 80 74 B 

64220581 Ayuni Nursarah  86 70 78 72 B 

64220684 Dewi Septiani  100 75 70 66 B 

64220709 Muhamad Rizkyansyah  93 70 80 84 A 

64220832 Tarsisius Hengki Prasetia  71 40 64 76 C 

64220970 Kevin Jhon Calvary  21 60 0 0 E 

64220973 Anik Pratami Agustin  100 85 82 92 A 

64221090 Makin Delis Gea  100 75 90 70 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222862-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210629-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210650-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220077-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220152-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220233-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220260-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220261-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220330-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220409-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220502-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220581-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220684-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220709-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220832-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220970-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220973-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221090-06-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64221097 Muhammad Hervy Riyaldy  93 70 82 56 B 

64221104 Aliah Alimatus Sadiah  100 85 66 94 A 

64221287 Risa Awaludin Riyanto  100 85 66 78 A 

64221377 Nazifa Awalia  100 80 74 86 A 

64221430 Muhammad Firdaus Alamsyah  57 0 0 40 E 

64221513 Akhdan Ramadhan  79 60 54 82 B 

64221566 Lilis Murniasih  100 85 76 64 B 

64221661 Febrian Adam  93 70 42 54 C 

64221663 Muhammad Aranda Jardel Junior  100 30 54 36 D 

64221665 Alfian Saputra  100 60 58 76 B 

64221799 Lupita Dela Alfiana  64 45 48 46 D 

64221818 Sekar Ayu Purwaningrum  100 75 78 64 B 

64221848 Welhelmina Paulina Usboko  100 80 82 66 A 

64221854 Rizki Setiawan  79 60 80 0 D 

64221882 Ulil Abshor Yoshitake  100 75 78 76 A 

64221920 Mariam Kaniar Nabila  86 75 70 76 B 

64221929 Windi Putri Utami  100 75 72 62 B 

64222008 Amanda Sindy Agustin  93 75 54 36 C 

64222213 Setyo Nugroho  100 80 58 74 B 

64222246 Sela Sinta Stevani Pasaribu  100 80 96 88 A 

64222256 Joy Kristo Natanael  100 60 58 78 B 

64222422 Dita Amelia  14 70 0 66 D 

64222437 Rizaldi Aditya Permana  93 70 80 82 A 

64222451 Fajar Maulana  93 60 92 70 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221097-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221104-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221287-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221377-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221430-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221513-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221566-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221661-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221663-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221665-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221799-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221818-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221848-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221854-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221882-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221920-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221929-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222008-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222213-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222246-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222256-06-BSI.js
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64222481 Ika Fawadah  100 70 76 84 A 

64222490 Kesyara Bastiana Putri  100 70 68 64 B 

64222506 Nur Amanah  100 70 80 70 B 

64222668 Yuda Hiskia Siburian  100 70 78 74 B 

64222800 Fatmah Ningrum  100 70 84 94 A 

64222835 Try Wira Ardiansyah  64 70 64 68 C 

64222862 Sashi Bilqis Felisa  100 70 78 78 A 
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